
Linie 44 & 46 von Oberstdorf nach Hittisau 

Fahrt-Nummer 18.05-27.10

Verkehrshinweis 

Oberstdorf Busbhf. ab 09:05 13:05 18:05
Schulzentrum* | 13:07 |
Langenwang 09:10 13:10 18:10
Fischen Busbhf. an 09:15 13:15 18:15
Fischen Busbhf. ab 09:20 10:20 13:15 15:20 18:20
Fischen Schule * | | 13:20 | |
Oberdorf 09:25 10:25 13:25 15:25 |
Niederdorf 09:26 10:26 13:26 15:26 |
Ried | | | | |
Obermaiselstein an 09:30 10:30 13:30 15:30 |
Obermaiselstein Abzw. ab 09:32 10:32 13:32 15:32 18:25
Abzweigung Wannenkopfhütte 09:38 10:38 13:38 15:38 18:30
Grasgehren 09:45 10:45 13:45 15:45 * 18:35
Riedbergpaß/Mittelalpe 09:46 10:46 13:46 15:46 18:35
Balderschwang Am Anger 09:50 10:50 13:50 15:50 18:40
Schwabenhof 09:52 10:52 13:52 15:52 18:42
Lässer 09:53 10:53 13:53 15:53 18:43
Feuerwehrhaus Ortsmitte an 09:55 10:55 13:55 15:55 18:45
Feuerwehrhaus Ortsmitte ab 09:55 10:55 13:55 15:55 18:45
Ifenblick 09:56 10:56 13:56 15:56 18:46
Balderschwang Alp Chalet 09:58 10:58 13:58 15:58 18:48
Hittisau Sippersegg 10:02 11:02 14:02 16:02 18:52
Hittisau Hangerfluh 10:04 11:04 14:04 16:04 18:54
Hittisau Abzw. Sibratsgfäll 10:05 11:05 14:05 16:05 18:55
Hittisau Gemeindeamt an 10:10 11:10 14:10 16:10 19:00
nach Bregenz (Anschluss 820) 10:18 11:18 14:18 16:18 19:18
nach Dornbirn (Anschluss 860) 10:18 11:18 14:18 16:18

Zeichenerklärung:    * = nur Ausstieg Schulferien

25.03.2024 - 05.04.2024 Osterferien Freie Fahrt mit der Gästekarte Obermaiselstein 

20.05.2024 - 31.05.2024 Pfingstferien auf der Strecke Oberstdorf bis Hittisau 

29.07.2024 - 09.09.2024 Sommerferien Freie Fahrt mit der Gästekarte Balderschwang

28.10.2024 - 31.10.2024 Herbstferien auf der Strecke Obermaiselstein bis Hissisau 

Freiefahrt mit der Gästekarte Fischen 

Info-Tel.: RVA 08322-9677-0 Änderungen vorbehalten!

Haltestellenübersicht

Gültig ab 02.04.2024



Linie 46 von Hittisau nach Oberstdorf  

Ankunft 860 aus Sibratsgfäll 09:17 11:17 14:17 16:17

Ankunft 820 aus Egg 09:18 11:18 14:18 16:17

Fahrt- Nummer 

Verkehrshinweis Sch * Fer, Sa-So 18.05-27.10

Hittisau Gemeindeamt ab 06:45 07:55 09:20 11:20 14:20 16:50
Hittisau Abzw. Sibratsgfäll 06:49 07:59 09:24 11:24 14:24 16:54

Hittisau Hangerfluh 06:50 08:00 09:25 11:25 14:25 16:55

Hittisau Sippersegg 06:51 08:03 09:26 11:26 14:26 16:56

Balderschwang Alp Chalet 06:55 08:05  09:30 11:30 14:30 17:00

Ifenblick 06:57 08:07 09:32 11:32 14:32 17:02

Feuerwehrhaus Ortsmitte an 07:00 08:10 09:35 11:35 14:35 17:05

Feuerwehrhaus Ortsmitte ab 07:00 08:10 09:35 11:35 14:35 17:05

Lässer 07:02 08:12 09:37 11:37 14:37 17:07

Schwabenhof 07:03 08:13 09:38 11:38 14:38 17:08

Balderschwang Am Anger 07:05 08:15 09:40 11:40 14:40 17:10

Riedbergpaß/Mittelalpe 07:09 08:19 09:44 11:44 14:44 17:14

Grasgehren | 08:20 09:50 11:50 14:50 17:20

Abzweigung Wannenkopfhütte  07:15 08:24 09:54 11:54 14:54 17:24

Obermaiselstein Abzw. 07:25 08:30 10:00 12:00 15:00 17:30

Obermaiselstein an | | 10:03 | 15:03 17:33

Ried | | | | | |

Niederdorf | | 10:05 | 15:05 17:35

Oberdorf | | 10:06 | 15:06 17:36

Fischen Schule * 07:30 | | 12:15 | |
Fischen Busbhf. an 07:32 08:40 10:10 12:20 15:10 17:45
Fischen Busbhf. ab 07:32 08:40 | 12:20 | 17:45

Langenwang 07:35 08:43 | 12:23 | 17:48
Oberstdorf Busbhf. an 07:40 08:50 | 12:30 | 17:55

Zeichenerklärung:    *

Sch 

Info-Tel.: RVA 08322-9677-0

Haltestellenübersicht


